



نسل جدید دوربین های مدار بسته  
وسایستم های امنیتی  
بیرجند - خیابان غازی بین ۹ و ۱۱  
تلفن تماس: ۰۵۱-۲۲۲۰۲۲۳۴ - ۲۲۲۰۲۲۳۴ - ۰۹۱۵۳۶۱۸۲۲

روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۴۷۷

# آکادمی خراسان جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)

سمعک

شنوایی و شادی می دهد.

اینستاگرام: Samak.ghaem

مفتح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم - ۰۹۱۵۱۴۵۵۲۰

شنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ \* ۱۱ شعبان ۱۴۴۴ \* ۴ مارس ۲۰۲۳

ميلاد شبیه ترین آینه پیغمبری حضرت علی اکبر (علیه السلام) مبارک



استاندار در بازدید از روزنامه آوا تاکید کرد:

## واگرایی؛ تهدید جدی برای خراسان جنوبی

عکس: اکبری

پیام استاندار به مناسبت «روز جوان»



امیدهای آینده کشور شما جوانان هستند و در میان جوانان کشور، پراکنده ترین ها و با ایمان ترین ها بیشترین امیدها را برای این کشور و برای این ملت به وجود می آورند. رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی)، نقش آفرینی جوانان این مرز و بوم در تاریخ پرافتخار ایران اسلامی از همان دوران پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و هنگامه نابرابر ۸ سال دفاع مقدس و تا شرایط موجود که تمام ابرقدرت های دنیا با دست یازیدن به هر نیرنگ و دسیسه ای، عزت سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی کشور را هدف گرفته اند، همواره مشهود و هویدا بوده است. جوانان ایران اسلامی با پشتوانه عظیم توکل به معنویات الهی و با بهره گیری از دریای بی منتهای منویات مقام معظم رهبری (حفظه الله)، همواره در عرصه های مختلف سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، هسته ای، ورزشی، فرهنگی، صنعتی و... توانمندی خود را به مرحله بروز و ظهور رسانده اند. چه اگر این نبود بخش عمده ای از چشم انداز تبیین شده در گام دوم انقلاب به جوانان اختصاص نمی یافت. بدون تردید آنچه امروزه به عنوان توانمندی های علمی، پژوهشی، صنعتی و فرهنگی ایران اسلامی به جهانیان معرفی می شود، هنر توان و خلاقیت جوانان اندیشمند و متعهدی است که با خودباوری و تکیه بر توان داخلی، گام های بلندی در مسیر سرفرازی و استقلال کشور عزیزمان برداشته اند تا بدخواهان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را تا مرز نامیدی و شکست عقب برانند. قاب زرین تاریخ انقلاب اسلامی همچنین تصاویری بی بدیل از حماسه آفرینی های جوانان ایرانی را در قلب خود جای داده و جانفشانی ها و رشادت های «جججی» ها و «علی وردی» هایی را به تصویر کشیده است که در عنوان جوانی، چراغ راه حق شناسان در سراسر دنیا شده اند و کشور همواره به این ذخایر ارزشمند خود افتخار کرده است. اینجانب ضمن تبریک میلاد مسعود جوان پرورمند کریملا حضرت علی اکبر (علیه السلام) و روز جوان به همه جوانان ایران اسلامی به ویژه در استان خراسان جنوبی، از درگاه خداوند متعال برای همه جوانان متعهد، سختکوش و انقلابی، سلامتی و پیروزی در عرصه های گوناگون را مسئلت دارم. امید که با پاری خداوند بلند مرتبه، بیش از پیش شاهد مشارکت جوانان استان در عرصه های مختلف علمی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و اجتماعی باشیم تا به زودی خراسان جنوبی، همچون آخرین تانک در آسمان توسعه، تعالی و پیشرفت کشور، خوش بدرخشد، ان شاء الله!

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

کاهش ۱۴ درصدی آتش سوزی ها در استان

۵۴ زندانی در خراسان جنوبی چشم انتظار کمک خیران هستند

سر مقاله

\* هرم بزر

### سخنی در باب بنگاه مستقل خبریه آب لوله بیرجند

مرحوم میرزا ذبیح... ناصح در کتاب «دولت یاد» و در خصوص لوله کشی آب به بیرجند چنین می نویسد: «نخستین بارقه اندیشه آب لوله کشی به یکی از روزهای نخست اردیبهشت ماه سال ۱۲۹۳ شمسی باز می گردد که شوکت الملک تعدادی از اعیان، علماء، تجار، محترمین، متنفذین و روشنفکران را به دبستان شوکتی دعوت نمود. پس از ایراد مقدمه امیر، شیخ الاسلام شهر که خود از فقهای شیعه بود شرحی در اجر و مزد سقایت تشنگان به سمع حاضران رسانید و حضار مجلس را به مساعدت و معاضدت در امر لوله کشی شهر ترغیب نمود. سپس مرحوم محمد ولی خان اسدی و شاهزاده محمد تقی میرزا معتمدی یک برگ کاغذ و قلم و دواتی برداشته در اختیار تمام حضار قرار دادند و از مدعوین به میزان مبلغ تمهید شده امضا گرفتند. اساس لوله کشی بیرجند اعانه ای بود که در آن مجلس جمع آوری شد و البته به تدریج بر این مبلغ افزوده شد و هزینه لوله کشی تکمیل گردید. برای رسیدگی به... ادامه در صفحه ۲

## مهر تایید دوباره بر صلاحیت شهر دار بیرجند از سوی استانداری خراسان جنوبی



به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند؛ در نامه ای از سوی معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی و با امضای مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی **صلاحیت دکتر مهدی بهترین، شهر دار بیرجند دوباره تایید و** در نامه ای به سازمان بازرسی استان نیز اعلام گردید. به دنبال زمره های برخی از اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند مبنی بر رد صلاحیت شهردار صلاحیت دکتر بهترین از سوی دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی **مورد بررسی قرار گرفت و مجدداً تایید شد.** لازم به ذکر است، بررسی های لازم در خصوص فرآیند انتخاب، انتصاب و صدور حکم شهردار بیرجند در دفتر امور شهری و شوراهای استانداری خراسان جنوبی انجام و مراتب با قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی و شهرداران و همچنین با آیین نامه اجرایی شرایط احراز تصدی سمت شهردار هیئت وزیران تطبیق داده شد و هیچگونه نقض مقررات و تخطی از قانون ملاحظه نگردید.

### مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند

### آگهی استخدام

شرکت ستاره کیان بیرجند در نظر دارد برای تکمیل کادر فنی خود در رشته های ذیل نیروی ماهر استخدام نماید.

۱. برق صنعتی و ابزار دقیق

۲. کامپیوتر

**شرایط و مهارت های مورد نیاز:**

- آشنایی با مفاهیم صنعتی

- جنسیت: آقا

- متاهل

- دارای روحیه کار تیمی و مسئولیت پذیر

- دارای کارت پایان خدمت

- در مقطع دیپلم و فوق دیپلم

- همراه با سابقه کار مرتبط

**مزایا:** حقوق ثابت، اضافه کار

سرویس ایاب و ذهاب، صبحانه، بیمه

(پرداخت بر اساس کلیه مصوبات قانون

کار و سازمان تامین اجتماعی)

برای کسب اطلاعات

از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۶:۰۰

با ما تماس بگیرید:

مهندس کمیلی دوست

۰۹۰۲۵۶۲۱۷۷۰ (داخلی ۵۰۰۶)

۰۵۶ - ۹۱۰۰۹۰۵۱

**آدرس محل کارخانه:**

کیلومتر ۳۵ جاده بیرجند - زاهدان بعد

از شهر مود، کارخانه ستاره کیان بیرجند

### پیام تبریک سرپرست

اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی  
به مناسبت آغاز هفته جوان



«بسم الله الرحمن الرحيم» بی تردید پیشرفت هر جامعه در گرو وجود جوانانی است که برای اعتلا و پویایی آن گام برداشته و آینده های بهتر برای هم میهنان شان رقم می زنند. «جوانان ایران اسلامی نیز در دوره های مختلف انقلاب اسلامی نشان دادند به رغم همه مشکلات و موانع با پیروی از جوان عاشورایی حضرت اباعبدالله الحسین (علیه السلام)؛ حضرت علی اکبر (علیه السلام) به عنوان یک جوان آگاه، با بصیرت و ولایت مدار همواره در عرصه های مختلف حضوری آگاهانه و هوشمندانه، پرشور و با نشاط، پیشگام، الهام بخش و امیدآفرین دارند.» بر ماست که با حمایت همه جانبه، بیش از گذشته، بستر مناسبی را برای مشارکت جوانان و حضور آنان در عرصه های مختلف فرهنگی، علمی، سیاسی، اجتماعی و ورزشی آماده سازیم تا بتوانند با عزم و اراده راسخ و پولادین خویش قله های رفیع علم و نوآوری را تسخیر سازند. ناگفته پیداست؛ می بایست در راستای عینیت بخشیدن به منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در بیانیه گام دوم انقلاب، کادرسازی و جانسپین پروری جوانان با تعمیق بخشی به هویت دینی، ملی و انقلابی آنان در راستای نهادینه سازی سبک زندگی ایرانی - اسلامی برای شکل گیری تمدن نوین اسلامی در رساندن پرچم به دست صاحب العصر و الزمان (عجل الله فرجه الشریف) بیش از پیش فراهم سازیم. اینجانب ضمن پاسداشت مقام رفیع و منبع جوانان «میلاد حضرت علی اکبر (ع) و آغاز هفته جوان» را حضور تمامی جوانان کشور عزیزمان به ویژه جوانان غیور و انقلابی خراسان جنوبی، تبریک و تهنیت گفته، سربلندی و بهروزی تمامی عزیزان را در مسیر رشد و اعتلای روزافزون نظام مقدس جمهوری اسلامی از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.

محسن قطبی

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی

هفته جوان ۱۴۰۱

بیرجند - جمهوری ۱۰ - پاساژ سادسی طبقه دوم - پلاک ۶۱  
تلفن تماس: ۰۹۳۰۲۱۸۹۶۰۸  
ara.scarf.shawl  
افتتاح شد

### مجتمع معادن الماس گرانت

برای تکمیل پرسنل خود در معدن های طیس و نهبندان به نیروهای ذیل نیاز دارد

سرپرست معدن	راننده کامیون	کارپرداز
۲ نفر	۲ نفر	۱ نفر
با سابقه کار	با سابقه کار	با سابقه کار

تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۶۵۵۵ - ۰۵۶۳۲۰۴۶۰۵۵

## سخنی در باب بنگاه مستقل خبریه آب لوله بیرجند

\* هرم پور

( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) برای رسیدگی به امر لوله کشی کمیسونی مرکب از آقا حسین عبدالزاده، آقای محمدعلی منصیف و شاهزاده معتضدی تحت نظر امیر منطقه تشکیل شد. سرانجام در اواخر سال ۱۳۰۶ شمسی لوله وارد شهر شد و از سمت الراس تپه های وسط شهر امتداد یافته به قلعه آخر شهر منتهی گردید. با عنایت الهی و همت اهالی، اکثر محلات شهر تحت نظارت رسمی بنده لوله کشی شد و در اواخر سال ۱۳۱۲ شمسی که شهرداری بیرجند تأسیس گردیده این جانب بنگاه لوله را به همراه دفاتر و اسناد و حساب لوله کشی به شهردار وقت تحویل دادم. نهایتاً اساسنامه این بنگاه خبریه در سال ۱۳۲۷ شمسی رسماً به ثبت رسید و این مؤسسه، صاحب هیات مدیره شد. بیرجند نخستین شهری در ایران بود که لوله کشی عمومی آب در آن صورت گرفت... مؤسسه یا همان بنگاه مستقل «خبریه»ی آب لوله ی بیرجند سابقه‌ای ارزشمند و یادگاری پربرکت برای این شهر است. مطرح است که این بنگاه خبریه اولین مؤسسه خبریه ثبت شده در سیستم اوقاف و ثبت اسناد در کشور با شماره ی یک است و متن نهایی اساس نامه و ثبت آن را علما و بزرگانی از جمله مرحوم شیخ هادی و مرحوم فرزنان نگاشته و مورد اصلاح قرار داده‌اند. این بنگاه که همواره به صورت هیأت مدیره ای اداره می شده است دهه های مستمندان و نیازمندان و همچنین روزان بیرجندی را مد نظر قرار می داده و از محل عایدات وقتی آن از جمله هکتارها زمین های فراوان و وسیعی که جزو رقبات و موقوفات آن بوده است، باب امیدیه برای مستمندان و نیازمندان و همچنین ریزنه ای نوزائی برای از بین بردن برخی مشکلات شهر و هزینه در توسعه و آبادانی و عمران آن به وجود می آمده است. مطرح است که تا همین سالهای اخیر، بخش مهمی از درآمدهای این بنگاه از محل عایدات و موقوفات که حسب برخی شنیده ها به رقم دهها میلیارد تومان در سال رسیده، به تهران ارسال شده است. در این خصوص خوشحال خواهیم شد که مسئولین محترم شفاف سازی نموده و بر اطلاعات ما بیفزایند. در سالهای گذشته به دلیل برخی بی سلیقهگی ها و کم توجهی ها از سوی بعضی اراغضای هیات مدیره، اداره کل محترم اوقاف و امور خیریه استان اقدام به پیگیری نموده و ظاهراً با اخذ رأی از دادگاه و همچنین دیوان عالی کشور، «جایگاه» هیات مدیره بنگاه مستقل خبریه آب لوله را علی‌الاساس ابطال کرده است. به عبارت دیگر، می توان اینگونه گفت که اوقاف که بخشی از وظایف آن، متولی بودن برای اوقیات مجهول التولیه است، در اقدامی سؤال برانگیز، با حذف یک جایگاه قانونی، مؤسسه ای دارای هیأت مدیره و متولی را به مؤسسه ای فاقد هیأت مدیره و متولی تبدیل کرده است. از آنجا که بنگاه مستقل خبریه آب لوله ی بیرجند به جهت تاریخی و فرهنگی، از جمله میراث های اجتماعی منطقه به حساب می رود و در بسیاری کتاب ها و تحقیق ها در باره ی جایگاه و اهمیت آن، فراوان اندر فراوان صحبت شده و سخن رفته است، و با توجه به حساسیت های مردمی و عمومی که در خصوص آن در بیرجند وجود دارد، از

آنجا که قطعاً این اداره کل نیز در این خصوص، پاسخ و دلایل خاص خود را خواهد داشت، به نمایندگی از مردم عزیز بیرجند از اداره کل اوقاف می خواهیم به این چند سؤال پاسخی شایسته و اقناع کننده ارائه نموده و حق مطالبه گری مردم عزیز را در این خصوص برای ما و شهروندان گرمی باز بگذارند: ۱ - دلایل ابطال و انحلال جایگاه هیئت مدیره مؤسسه (بنگاه) خبریه آب لوله بیرجند با سابقه ای حدود یک قرن چه بوده است؟ ۲ - چه مانع یا موانعی از محل فعالیت هیئت مدیره این مؤسسه برای انجام وظایف و تکالیف اداره کل اوقاف استان ایجاد شده که منسلحت به انحلال آن قرار گرفته است؟ ۳ - لطفاً میزان عایدات پنج سال اخیر از محل این موقوفه را به تفکیک سال برای مردم شریف بیرجند اعلام بفرمایید؟ میزان هزینه کرد عام المنفعه و محل های هزینه را به صورت مستند اعلام بفرمایید؟ ۴ - دهها وقف با زمین های وقتی یا بیوسته های موقوفات در نقاط مختلف شهر بیرجند یا مناطق مختلف استان رها شده باقی مانده اند. چرا و به چه دلیل، اداره کل اوقاف استان، اولویت اصلی خود را صرف تغییر وضعیت مدیریت مؤسسه ای خبریه مثل بنگاه آب لوله بیرجند نموده است؟ آیا این اهتمام با عدم انجام، به میزان اقدام سالانه از چنین موقوفاتی هم ربط دارد یا خیر؟ ۵ - اگر به فرض، در سال های اخیر برخی از اعضای هیئت مدیره این مؤسسه بی تدبیری هایی داشته اند، تاوان آن را باید با انحلال «جایگاه» هیئت مدیره از شهروندان عزیز که سال هاست منتظرند از عایدات این موقوفه با برکت استفاده کنند، گرفت؟ ۶ - چه تعداد از شهروندان، نجبان، معتمدین، دلسوزان و مطالبه گران بیرجند از چنین اقدامی اعلام رضایت می کنند؟ ۷ - چه تضمینی وجود دارد که با این اقدام، عایدات موقوفه در محل مورد وقف و تأکید شده، استفاده شود؟ آیا تضمینی وجود دارد که با اقدام به انحلال هیئت مدیره مؤسسه خبریه، شرایط مدیریتی آن بهتر از قبل باشد؟ ۸ - مرحوم ناصح در بخش دیگری از کتاب دولت یاد می نویسد: «اتصال لوله به منبع خط مستقیم، مستلزم عبور آن از داخل منازل مردم بود. یعنی چون بایستی لوله به ارتفاع سی متری قله تپه برسد، گاه ایجاب می نمود که لوله از اتاق چند منزل به طور مورب عبور می کرد. به این قسم که از زیر پی اتاقی وارد شد و از نزدیک سقف خارج می شد البته مالکان منازل بین راه چوت اقدامی عام المنفعه بود، مضایقه نکردند و از سر لطف و اطمینان از نیت خیر بنده، با این درخواست موافقت نمودند.» با چنین فداکاری و ایثارهایی از طرف مردم برای انتقال آب به بیرجند، قطعاً اطلاع و شفاف سازی موقوفات برای آنان، حق تک شهروندان عزیز بیرجندی است. در خصوص این مؤسسه تاکنون چه اطلاع رسائی شفافی صورت گرفته است؟ آیا این موضوع هم به سرنوشت موضوعات مشابه دیگری در حوزه اوقیات استان تبدیل خواهد شد؟ آیا لازم نیست سرمایه های اجتماعی مردم و اعتماد به عملکرد مسئولان محترم در حوزه اوقیات، مجدداً بازنمایی و بازیابی شود؟ علی ایحال، ضمن احترام مجدد به قانون و نیز ضمن قدردانی و خدایوت نسبت به همه تلاش های عزیزان اداره کل اوقاف و امور خیریه استان که منصفانه نیست این کوشش ها را با چنین تصمیم هایی بسنجیم و ضمن تشکر از اهتمام این عزیزان به پاسخگویی در خصوص مباحث قبلی رسانه ای مطرح شده، اما به صورت جدی، پاسخ گویی این عزیزان و شفاف سازی موضوع را از هم اکنون انتظار داریم و مطالبه می نمایم.

(لطفانظرات خود در باره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰۴۹۲۳۸۳۱ - یا اینستاگرام @shossein.harampoor.m ارسال بفرمایید)



شبه ۱۳ • اسفند ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۲۷

## ۲۸۰ تن میوه، آماده برای شب عید در استان



رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی از ذخیره سازی ۲۸۰ تن میوه شب عید در استان خبر داد. جعفری گفت: بر اساس مصویات کمیسیون تنظیم بازار استان مقرر شده ۲۸۰ تن میوه برای شب عید در سردخانه های استان ذخیره سازی شود. وی افزود: پس از انعقاد قرارداد با مباشر خصوصی، هم اکنون ۲۸۰ تن میوه شب عید در استان موجود است. جعفری عنوان کرد: طبق تمهیدات اندیشیده شده

تعداد موارد آتش سوزی در خراسان جنوبی امسال ۲۸۵ مورد بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۴ درصد کاهش دارد. حیاتی، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: در ۱۱ ماه گذشته ۳۸۵ واقعه حریق در بیرجند رخ داده در مقایسه با پارسال که ۴۴۸ مورد بوده، ۱۴ درصد

## کاهش ۱۴ درصد آتش سوزی ها در استان

کاهش یافته است. او افزود: همچنین از ابتدای امسال ۹۱۰ حادثه به وسیله آتش نشانی بیرجند پوشش داده شده ۱۵ نفر فوت کردند، ۲۲۷ نفر مصدوم شدند و ۷۰۵ نفر نجات یافتند. وی گفت: میانگین مدت زمان رسیدن به محل حریق در داخل شهر ۳ دقیقه و ۲۲ ثانیه و خارج از شهر ۱۰ دقیقه بوده است.

تعداد موارد آتش سوزی در خراسان جنوبی امسال ۲۸۵ مورد بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۴ درصد کاهش دارد. حیاتی، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: در ۱۱ ماه گذشته ۳۸۵ واقعه حریق در بیرجند رخ داده در مقایسه با پارسال که ۴۴۸ مورد بوده، ۱۴ درصد

تعداد موارد آتش سوزی در خراسان جنوبی امسال ۲۸۵ مورد بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۴ درصد کاهش دارد. حیاتی، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند گفت: در ۱۱ ماه گذشته ۳۸۵ واقعه حریق در بیرجند رخ داده در مقایسه با پارسال که ۴۴۸ مورد بوده، ۱۴ درصد

## کم شنوایی و ناشنوایی، چهارمین معلولیت شایع در استان

۱۴ هزار نوزاد در ببو تولد تحت پوشش برنامه غربالگری، تشخیص و مداخله زود هنگام شنوایی نوزادان در استان قرار گرفتند. وی گفت: از این تعداد ۲۲۹ کودک به مرحله تشخیص رسیدند که پس از ارزیابی تشخیصی ۱۴ کودک مبتلا به کم شنوایی خفیف تا عمیق شناسایی و برای مداخلات توانبخشی و دارویی معرفی شدند. مدیرکل بهداشتی خراسان جنوبی گفت: از مجموع ۲۴ کودک کم شنوایی شناسایی شده، ۲۲ کودک نیازمند سمعک و از این مجموع ۹ کودک نیازمند کاشت بوده اند.

مدیرکل بهداشتی استان، کم شنوایی و ناشنوایی را چهارمین معلولیت شایع در خراسان جنوبی دانست. به گزارش صدا و سیما، مدیرکل بهداشتی استان در گفتگو با صدا و سیما گفت: ۳ هزار و ۲۲۱ معلول کم شنوا و ناشنوا در استان وجود دارد که خراسان جنوبی از نظر شیوع معلولیت شنوایی جزو سه استان اول کشور است. شرفی، با بیان اینکه صد در صد موالید استان در ۱۱ ماهه امسال تحت پوشش برنامه غربالگری شنوایی نوزادان قرار گرفتند، افزود: از ابتدای سال بیش از

۱۴ هزار نوزاد در ببو تولد تحت پوشش برنامه غربالگری، تشخیص و مداخله زود هنگام شنوایی نوزادان در استان قرار گرفتند. وی گفت: از این تعداد ۲۲۹ کودک به مرحله تشخیص رسیدند که پس از ارزیابی تشخیصی ۱۴ کودک مبتلا به کم شنوایی خفیف تا عمیق شناسایی و برای مداخلات توانبخشی و دارویی معرفی شدند. مدیرکل بهداشتی خراسان جنوبی گفت: از مجموع ۲۴ کودک کم شنوایی شناسایی شده، ۲۲ کودک نیازمند سمعک و از این مجموع ۹ کودک نیازمند کاشت بوده اند.

ایجاد ناامنی در مدارس، پروژه‌های در تداوم  
افتشاشات خیابانی است

رئیس‌جمهور با اشاره به مسائل پیش آمده در ارتباط با برخی مدارس گفت: در جلسه اخیر دولت، وزیر کشور و وزیر اطلاعات را مامور کردم تا هر چه سریع‌تر این موضوع را ریشه‌یابی و بررسی و اطلاعات آن را هم سریعاً به مردم عزیزمان اعلام کنند تا توطئه دشمن برای ایجاد دلهره و ناامیدی در مردم خنثی شود. رئیس‌جمهور با بیان اینکه دشمن پس از جنگ ترکیبی و تلاش برای ایجاد التهابات اقتصادی به سراغ پروژه امنیتی در مدارس رفته است، گفت: دشمن می‌خواهد برای فرزندان مادر مدارس دلهره، ناامنی و فضای ترس و ناامیدی ایجاد کرده و از این طریق ایجاد آشوب کند

ایران اسلامی با وجود همه تحریم‌ها  
یکی از ۵ قدرت دنیا است

قالیباف، رئیس قوه مقننه عنوان کرد: امروز بی شک ایران اسلامی با همه مشکلات و تحریم‌هایی که وجود دارد در حوزه مسائل روشنی و هوا فضا یکی از ۵ قدرت دنیا است و همه این ظرفیت‌ها و امکانات به دست همین مردم جوانی که به صورت قلبی به سنت‌های الهی اعتقاد داشته و تلاش صادقانه دارند، به دست آمده و این باردارنگی را در مقابل دشمن ایجاد کرده که چنین امنیتی امروز برقرار شده است.

می‌توانند دولت سیزدهم را مخالف تحصیل  
دختران نشان دهند

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: مشکلات کنونی مدارس دخترانه از جمله حجم‌های دشمنان علیه ایران اسلامی و دولت سیزدهم است. تاین دولت را مخالف تحصیل دختران و حضور این قشر در جامعه نشان دهند. حسینی افزود: در حالیکه تحصیل دانش آموزان دختر مایه افتخار ایران است و در نظام بخشی از جمعیت هیئت های علمی، مسئولان و مدیران، فرهنگیان، ورزشکاران، هنرمندان، پژوهشگران و سیاست مداران رازان تشکیل می دهند

همه مشکلات زیر سر دلار لعنتی آمریکایی است

رهبی، عضو جامعه روحانیت مبارز در واکنش به مشکلات معیشتی مردم اظهار کرد: متأسفانه مردم این روزها زیر فشار هستند. به همین دلیل هم و غم دولت باید این باشد که فشار معیشتی را از روی مردم بردارد. البته همه مشکلات زیر سر دلار لعنتی آمریکایی است. مجلس، دولت، دلسوزان و مشاوران باید تلاش شان را به کار بگیرند تا مردمی که در ۲۲ بهمن آن راهپیمایی عظیم را برگزار کردند، بیشتر مورد توجه قرار گیرند.

دولت فقط از افرادی استفاده می کند که صرفاً  
در ستاد رئیسی بوده‌اند

حیدری، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه دولت فقط از افرادی استفاده می کند که صرفاً در ستاد انتخاباتی آقای رئیس‌جمهور حضور داشته اند، عنوان کرد: متأسفانه برخی از مدیران، به صورت بانندی و رانتی مدیر شده‌اند. ۷۰ درصد مدیرانی که در دولت پست گرفته‌اند به ناحق در جایگاه شان هستند و لیاقت و شایستگی این مسئولیت‌ها را ندارند

## سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی  
نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور  
در خراسان جنوبی

نقد - اقساط

آدرس:

سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳  
طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11  
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

تخفیفات ویژه در خدمت مشهربان عزیز



## ایزو گام سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع

صیاد شیرازی و پاسداران،

جنب درب پادگان ۰۴

۳۲۲۲۰۰۳۴

۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

## اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات

۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراسادی



آموزشگاه فرزند حرفه ای آلود پونا

آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش یک شهر ستان بیرجند

به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:

ششدانگ یک باب ساختمان پلاک ۵۹ فرعی از ۴۳۷۸ - اصلی بخش یک بیرجند واقع

در نبش موسی بن جعفر (ع) ۲۰ - پلاک ۹۴ مورد تقاضای مهدی زیبایی

در روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقائی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقائی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ شناسه: ۱۴۶۵۱۲۲

حسین پرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

تمام اتوماتیک یاترینس کل پاترینس میسرود ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان ۳ - ۱ - ۴۴۰۰۰۱ - ۲۲

## ولادت با سعادت حضرت علی اکبر (علیه السلام) و روز جوان گرامی باد

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت:

۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

زندگی ۱۰

۰۵۶ - ۳۲۲۵۲۰۵۰ ، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره گیری کد دستوری:

# ۱۳۷۶ \* ۷۸۰ \*



موسسه خیریه توانبخشی  
حضرت علی اکبر، بیرجند

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶

۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ - ۲

ghalishooii.ir

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات

و گر مخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

### ورودی های شهر

### نماد تلاش مسئولان

تقلی قولی است زمانی که یکی از استانداران سابق برای اولین بار به مرکز استان،بیرچندآمنندفکر کردند.ته‌های شهیدناصری و صیاد شیرازی یک نوع المان برای منطقه کویری نشین است بعدها فهمیدند که این ها حاصل کم کاری مسئولانی بوده که ورودی مرکز استان برایشان اولویت نبوده است و به کارهای اداری و نامه بازی‌ها دلخوش بودند با اینکه بارها گلایه های مردمی درباره ورودی های شهر و ته‌ های ناصری و صیاد شیرازی در این چند ساله توسط شهروندان مطرح شده اما تقریباً هیچ حاصلی نداشته و عملکرد و پشتکار این مدیران در طول زمان، همین وضعیت فعلی بوده،اما سوال اصلی همه شهروندان بیرجندی در این خصوص این است که این وضعیت تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟ چشم‌ها تا کی به چهره‌نازبایی ورودی مرکز استان عادت کند؟ با این روند لاک پستی احتمالا عیمرمون کفاف تعیین این نقطه شهر را ندهد اما چرا وقتی ساخت و ساز انجام می‌شود، به فکر احداث فضای سبز بزرگ نیستیم؟۱۵ اسفندروز درختکاری است و می‌توانیم در عملکرد جهادی که همیشه این رفتارها مورد تأکید رهبر معظم انقلاب قرار داشته، نهضت بزرگ جنگل کاری در این مناطق و ورودی شهردارستانزیم‌ونهال‌هایی‌برای‌آیندگان بکاریم تا علاوه بر ورودی زیبا، دعای نسل آینده‌نیز در آخرت‌به‌کارآیابان‌بیاید حلقا می‌توانیم‌برای‌بروی‌شهرخودمان هزینه کنیم تا غربیه‌ای‌به‌شهرمامی‌آید ماننداستاندار سابق سوپررایز نشود. البته این کار نیازمندمشارت همه دستگانه‌ها به ویژه محیط زیست و آب و فاضلاب و شهرداری بیرجنداست که می‌توان با هم افزایی و تدبیر مدیران ارشد به این سمت و سو حرکت کرد.

#### خبر خوب

### ۱۷۸۰ زندانی استان

### مهارت فنی و حرفه ای فراگرفتند

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خراسان جنوبی گفت:از ابتدای اسمال تاکنون هزار و ۷۸۰ زندانی استان در کارگاه‌های مهارت آموزی در ندامتگاه‌های استان و محیط واقعی کار، صاحب یک مهارت شدند.به گزارش تسنیم، حسن کامرانی فرد در بازدید از کلاس های حرفه آموزی زندانیان استان اظهار کرد: از آغاز اسمال ۱۳۹ دوره آموزشی برای زندانیان ندامتگاه‌های استان برگزار شده که در این دوره‌ها ۲۶۸ هزار و ۵۶۲ نفر ساعت مهارت‌های جدید را فرا گرفته اند. وی با بیان اینکه دوره‌های مهارت آموزی ندامتگاه‌ها در بیش از ۸۸ حرفه برگزار شده است، افزود: دوره‌های آموزشی نصب آبگرمکن، نصب شیر آلات، لوله کش گاز خانگی، گوهر تراش، جوشکاری، سرویس و نگهداری خودرو، نازک دوزی، پرورش قارچ، آئشپزی و … از پر تکرارترین حرفه‌ها در زندان‌های استان است.مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان با اشاره به جایگاه ویژه مهارت آموزی برای همه اقشار جامعه بالاخص آسیب دیدگان اجتماعی ، گفت: داشتن مهارت فرصت حضور سالم و سازنده را در جامعه فراهم می‌کند و مانع و سد محکمی برای عدم برگشت زندانیان به زندان‌ها خواهد بود. وی با بیان اینکه یکی از ارکان حوزه اشتغال بحث مهارت آموزی است که نیاز به توجه جدی و ویژه دارد، تصریح کرد: سهم ناچیزی از اعتبارات آموزشی کشور داریم و باید نگاه ویژه ای شود تا آموزش‌هایی ارائه کنیم که منجر به اشتغال شود.کامرانی فرد، با اشاره به اینکه به حرفه های نوین و جدید باید پرداخته شود، بیان کرد: برای این موضوع نیازمند تربیت نیروهای ماهر هستیم و ۹۰ مریی در استان داریم و باید مولفه های آموزشی به خوبی دیده شود.

دعوت از ۳ بازیکن خراسان جنوبی به اردوی تیم ملی فوتبال و فوتسال

۳بازیکن خراسان جنوبی به اردوی تیم ملی فوتبال و فوتسال دانش آموزی دعوت شدند.براساس دعوت کمیته استعدادیابی فدراسیون ورزش دانش آموزی کشور، محمد عرفان اسدزاده ازآموزشگاه شاهد شهاب بیرجند در رشته فوتبال، محمد نقیان از آموزشگاه روزبه جوان طیس و صادق ثریا مقدم ازهنرستان شهید باهنر فردوس در رشته فوتسال به اولین اردوی انتخابی تیم ملی دانش آموزی دعوت شدند.

محمد عرفان اسدزاده ازآموزشگاه شاهد شهاب بیرجند

محمد نقیان ازآموزشگاه روزبه جوان طیس و صادق ثریا مقدم ازهنرستان شهید باهنر فردوس در رشته فوتسال

برزجی -استاندار خراسان جنوبی، واگرایی را مهمترین تهدید برای توسعه استان دانست و گفت: گرچه این موضوع هر روز کم‌رنگ تر می‌شود اما نیاز است گروه‌های مرجع در رسانه‌ها که جزو قشر نخبه محسوب می‌شوند به این موضوع دامن نزنند.

جوادقناعت‌روز پنجشنبه در بازدیداز روزنامه آوای خراسان جنوبی اظهار کرد: حوزه گردشگری ، کشاورزی و معدن از فرصت‌های بسیاری طلایی و مزیت دار استان است که تلاش شده رقابت سازنده بین این حوزه در مسیر توسعه خراسان جنوبی ایجاد شود. وی با اشاره به ظرفیت‌های معدنی فراوان در استان افزود: در این حوزه نیز از یک سال و نیم گذشته اقداماتی شروع شده که نیاز است رسانه‌ها با پرداختن به این موضوع به تسریع روند توسعه کمک کنند. استاندار با اشاره به ظرفیت‌های استان خراسان جنوبی گفت: این استان نقاط مثبت فراوانی دارد و مردم فهیم،فرهیخته، با اصالت، ریشه دار، بسیار نجیب و متدین مهمترین وجه مثبت این استان است. وی تأکید کرد: منابع زیرزمینی و غنی در استان وجود دارد که می‌تواند در توسعه استان نقش بسزایی ایفا کند قناعت در عین حال واگرایی را مهمترین تهدید برای توسعه استان دانست و افزود: گرچه این‌موضوع هرروز کم‌رنگ‌تر می‌شود اما نیاز است گروه‌های مرجع در رسانه‌ها که جزو قشر نخبه محسوب می‌شوند به این موضوع دامن نزنند. وی اظهار کرد: خط قرمز رسانه‌ها، روزنامه و خبرگزاری‌ها منافع ملی و حفظ آرمان‌های نظام است لذا هر چه به این موضوعات و دستاوردهای انقلاب خدشه وارد شود، خط قرمز باید باشد. استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه تقابل جبهه حق و باطل در عرصه‌های بین‌المللی در حال شکل گرفتن است، گفت: در این تقابل جبهه حق با محوریت انقلاب اسلامی و جبهه باطل با محوریت آمریکایی

### استاندار در بازدید از روزنامه آوا عنوان کرد:

# واگرایی؛ تهدید جدی برای خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

جهان خوار قرار دارد که ابزارهای مختلفی را به صحنه آورده است. وی با اشاره به تاریخ جنگ، تحریم اقتصادی و کنش‌های سیاسی فراوان در کشور از ابتدای انقلاب تاکنون، گفت: زمانی تقابل اصلی حق و باطل روی مسئله اقتصادی بود اما اکنون از این حوزه هم عبور کرده و به حوزه رسانه رسیده است. قناعت گفت: دشمن با نقاط قوتی که داشت در همه عرصه‌ها ملت ایران را مورد آزمایش قرار داد، اما اکنون در بسیاری از حوزه‌ها ایران قوی شده است، وی اظهار کرد: برخی از واقعیت‌ها در جامعه وجود دارد و دشمن هم به این موضوعات

واقف است، لذا اکنون در جبهه اقتصادی و جنگ رسانه ای مقابل آمریکا ایستاده، استاندار خراسان جنوبی عنوان کرد: در حوزه اقتصادی کشور هم برخی اقدامات انجام شده لذا امید است که در آینده نزدیک از مشکلات این حوزه عبور کنیم. وی ادامه داد: اما در جنگ رسانه‌ای دشمن به خاطر مردم فهیم،فرهیخته، با اصالت، ریشه دار، بسیار نجیب و متدین مهمترین وجه مثبت این استان است. وی تأکید کرد: منابع زیرزمینی و غنی در استان وجود دارد که می‌تواند در توسعه استان نقش بسزایی ایفا کند قناعت در عین حال واگرایی را مهمترین تهدید برای توسعه استان دانست و افزود: گرچه این‌موضوع هرروز کم‌رنگ‌تر می‌شود اما نیاز است گروه‌های مرجع در رسانه‌ها که جزو قشر نخبه محسوب می‌شوند به این موضوع دامن نزنند. وی اظهار کرد: خط قرمز رسانه‌ها، روزنامه و خبرگزاری‌ها منافع ملی و حفظ آرمان‌های نظام است لذا هر چه به این موضوعات و دستاوردهای انقلاب خدشه وارد شود، خط قرمز باید باشد. استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه تقابل جبهه حق و باطل در عرصه‌های بین‌المللی در حال شکل گرفتن است، گفت: در این تقابل جبهه حق با محوریت انقلاب اسلامی و جبهه باطل با محوریت آمریکایی

واگرایی، اصرار بر منافع ملی و استانی خط قرمزهای ماست که به ویژه در روزنامه آوای خراسان جنوبی هم دیده می‌شود. وی یادآور شد: روزنامه آوای خراسان جنوبی جزو رسانه‌های حرفه‌ای در سطح استانی و ملی محسوب می‌شود.

#### نگاه ویژه استاندار خراسان جنوبی به رسانه‌ها قابل تقدیر است

استاندار خراسان جنوبی در دیدار با مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اظهار کرد: در استان خراسان جنوبی فعالیت‌های آموزشی در زمینه‌های مختلف در حال توسعه است. وی افزود: در استان خراسان جنوبی تلاش می‌شود تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، مهارت‌آموزی را به صورت گسترده‌تری در میان جامعه هدف اجرا کند. استاندار خراسان جنوبی در ادامه گفت: برگزاری کارگاه‌های آموزشی و دوره‌های تخصصی در زمینه‌های مختلف می‌تواند به ارتقای مهارت‌های نیروی انسانی و اشتغال‌زایی در استان کمک کند. وی با اشاره به اهمیت آموزش فنی و حرفه‌ای در توسعه استان، افزود: در استان خراسان جنوبی به‌ویژه در زمینه‌های مختلف در حال توسعه است. استاندار خراسان جنوبی در ادامه گفت: در استان خراسان جنوبی تلاش می‌شود تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، مهارت‌آموزی را به صورت گسترده‌تری در میان جامعه هدف اجرا کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: با فضای ایجاد شده شاهد نگاه ویژه مقام عالی دولت در استان به حوزه رسانه هستیم که قابل تقدیر است. علی‌فرخنده نیز در این بازدید اظهار کرد: یک‌ی از خلاءهای موجود، تصویرسازی درست از مجموعه استان خراسان جنوبی در مرکز کشور است که البته استاندار به این موضوع توجه ویژه دارد.

وی رسانه‌ها را ظرفیتی مهم در استان دانست و گفت: قدمت روزنامه نگاری استان به بیش از ۵۰ سال می‌رسد و صنعت چاپ هم بیش از ۶۰ سال قدمت دارد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: با فضای ایجاد شده شاهد نگاه ویژه مقام عالی دولت در استان به حوزه رسانه هستیم که قابل تقدیر است. علی‌فرخنده نیز در این بازدید اظهار کرد: یک‌ی از خلاءهای موجود، تصویرسازی درست از مجموعه استان خراسان جنوبی در مرکز کشور است که البته استاندار به این موضوع توجه ویژه دارد.

واگرایی، اصرار بر منافع ملی و استانی خط قرمزهای ماست که به ویژه در روزنامه آوای خراسان جنوبی هم دیده می‌شود. وی یادآور شد: روزنامه آوای خراسان جنوبی جزو رسانه‌های حرفه‌ای در سطح استانی و ملی محسوب می‌شود.



شبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ شماره ۵۴۲۷

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: با فضای ایجاد شده شاهد نگاه ویژه مقام عالی دولت در استان به حوزه رسانه هستیم که قابل تقدیر است. علی‌فرخنده نیز در این بازدید اظهار کرد: یک‌ی از خلاءهای موجود، تصویرسازی درست از مجموعه استان خراسان جنوبی در مرکز کشور است که البته استاندار به این موضوع توجه ویژه دارد.

مدیر مسئول روزنامه آوای خراسان جنوبی نیز در این بازدید ضمن تشکر از توجه استاندار به رسانه‌ها و افکار عمومی گفت: انتظارات مردم از مقام عالی دولتی که رئیس جمهور آن از اهالی این استان محسوب می‌شود، به مراتب بالاتر از استانداران قبلی است. جعفرپورمقدم تصریح کرد: در روزنامه آوا تلاش می‌شود ضمن انتشار عملکرد دولت و



جنوبی عنوان کرد این موضوع نشان از سببه فرهنگی مردم این خطه داشته و گویای نقش آفرینی آنها در روند پیروزی انقلاب و علمداری بصیرت از گذشته تاکنون بوده که مایه افتخار است. فرخنده با بیان اینکه حجم زیادی از روزنامه های کشوری هم در استان نمایندگی و سرپرستی دارد، افزود: از این رو حوزه رسانه استان در سطح ملی حرف برای گفتن داشته و در تراز



شش‌دانگ یک قطعه زمین بندسار - دیمه زار
**مستثنیات مرتع گل‌گز داوران**
پلاک ۱۳۴۸- اصلی آقای بهمن آتشین
**شش‌دانگ یک قطعه زمین بندسار**
در تاریخ ۰۱/۱۷/۱۴۰۲ **ساعت اداری**
**مستثنیات مرتع خوانشرف و کلاته‌ملاحسن**
پلاک ۱۳۳۹- اصلی آقای اسماعیل رضائی
**شش‌دانگ یکباب محوطه مشتمل بر اعیانی احدائی مستثنیات مرتع چاه‌بک و چاه‌مار**
پلاک ۱۳۵۰- اصلی آقای حسین اردونی
**شش‌دانگ یک قطعه باغچه زراعی**
**مستثنیات مرتع خوانشرف و کلاته‌ملاحسن**
پلاک ۱۳۵۱- اصلی خانم حلیمه راه‌گل
**شش‌دانگ یک قطعه زمین دیمه زار**
۱۳۵۲- اصلی مستثنیات مرتع دغال
پلاک ۱۸ فرعی آقای حسین بومری
**شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی**
پلاک ۳۱ فرعی آقای حسین بومری
**شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی**
**بخش شش‌نهبندان**
**مستثنیات مرتع فیروز آباد**
پلاک ۴۸۶- اصلی آقای ناصر علی‌نژاد
**شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی نیمه مشجر**
**مستثنیات مرتع سهل‌آباد**
پلاک ۴۸۸- اصلی آقای فرهاد خسروی

شش‌دانگ یک قطعه زمین بندسار
**مستثنیات مرتع گل‌گز داوران**
پلاک ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ **ساعت اداری** در محل انجام خواهد شد
**لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق‌الذکر به وسیله این آگهی اطلاع می‌گردد در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانندچنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیزصاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز ازتاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مذکور سند مالکیت به نام صاحبان املاک برابر مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.**

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ شناسه: ۱۴۶۳۵۵۰**

**سیدههدی پروین محبی****رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان**

**پیام شما**  
تلفن: ۳۳۲۲۴۵۴۱- شماره: ۳۳۲۲۴۵۴۳۰  
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۳۴۵۶۳۳۰۹۰۱  
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰

هزارش انسان در گفتار و رفتار اوست. چند شبی در بیمارستان رازی بخش قلب بستری بودم. برخورد‌های مناسب و دلسوزانه همه همکاران آن بخش (دکتر، پرستار و غیره) در نهایت مهربانی بود که چادارد از همه پرسنل تشکر نمایم خداوند توفیق‌تان دهد.

سلام. درختان حاشیه بلوار صنعت و معدن (پایین تر از مصلی) از بی‌آبی یکی یکی داره خشک میشه. این درختان سال‌ها براش زحمت کشیدین تو رو خدا رسیدگی کنین.

با توجه به انباشت پساب تصفیه‌خانه به‌صورت‌برکه‌در‌دشت بیرجند و خوسف احشام‌پایین‌دست‌به‌صورت‌روزانه‌از این پساب استفاده می‌کنندبا توجه‌به‌اینکه این پساب ناپاک شرعی می‌باشد آیا لم‌های‌سبک‌و سنگین می‌تواننداز این پساب جهت آشامیدن استفاده کنند؟ آیا گوشت این‌دامها قابل مصرف می‌باشد؟ آیا دامپزشکی از این وقایع مطلع هست؟

شهرداری بیرجند حتما فکری بکند

برای خیابان‌هایی که آسفالتش کنده و

چاله‌شده و نیاز به لکه‌گیری داره، برای

ماشین‌های مردم لاستیک سالمی

نماندبا در تمام خیابان‌ها که تردد می‌کنی

با یا چه روبه‌رو می‌شی.

اگر مسئولان واقعا در برابر مردم مسئول‌اند، در یک جلسه‌فوری تکلیف‌ارز را که اقتصاد مملکت را به ریکته، روشن و لازم‌الاجرا کنند، سپس از جلسه بیرون بیایند.

خواستم از مسئولین شورای ترافیک و شهرداری بابت میله‌هایی که جلوی پارک دکتر کنجی سمت استقلال که باعث شده ماشینها داخل پیاده‌رو نتوانن تردد کنن تشکر کنم. چون افرادی که در پارک پیاده روی می‌کردند از بس ماشینها سریع می‌رفتند همیشه رعب‌وحشت داشتیم.

شلوغی شهر، ترافیک و ساعت‌ها پشت چراغ قرمز مردم و رانندگان را کلافه کرده، بیرجند نیازمند طرح جدید ترافیکی و بازنگشایی معابر است که باید هرچه‌سریعتر انجام‌شود.

لطفا درباره مدارس دخترانه بیرجند هم حساسیت به‌خرج بدهید و نگذارید اتفاق خاصی بیفتند. باید مادر باشید تا استرس این روزها رو تجربه کنید.

چهارشنبه‌آخر سال نزدیکه و مسئولان باید برنامه‌ریزی لازم‌برای‌برگزاری یک مراسم شاد و با امنیت انجام بدهند. پیشگیری‌های لازم هم لطفاً انجام‌دهید

هنوز نتایج جشنواره ملی زرشک رو ندیدیم که‌از جشنواره‌بین‌المللی صحبت می‌کنند آدم تعجب‌میکند

مسئله پروازها با انتقاد و استوری‌کردن حل نمیشه، فقط به سوال از دستان منتقد دارم که این روزها حسابی در حال تکاپو هستند. خواهشا بگید شما چه قدمی برای پروازها برداشتید؟ نقد مشکلی نداشت اما اینکه خودمون هیچ کاری نکنیم و همش علیه کسی حرف بزئیم درست نیست

یادش بخیر بچه‌بودم پیش آقای دکتر ... رقم برای کم شونایی که لطفاً کردند به شستشو کردن و گفتند خوب شد. الان با ۳۰ سال سن مشکل شونایی دارم و دیگه هیچ وقت درمان نمیشه.

با توجه به ممنوعیت قانونی نگهداری، خرید، فروش جانوران وحشی زنده، مردم خواهشا اگر این مورد رو با توجه به آخر سال در ماهی فروشی‌های سطح شهر دیدند گزارش بدهند.

این روزها از سمت هر محله برویم، بوی کما رو حس می‌کنید. نمیدونم چرا این‌کما اینقدر تو استان مشتری داره اما آوا اینو بگم که کما جنایت علیه بشریت و محیط زیسته.

چرا یارانه بنزین را مانند یارانه کالای اساسی به‌نام سرپرست خاتوار واریز نمی‌کنید. هر کس خودرو دارد، یارانه اش واریز شده، هر قشر بنزین می‌خواهد، لیتری ۳ تومان بخرد.

تعجب می‌کنم که در طیس گونه یوزپلنگ داریم اما هیچ کلام از مردم از آن خبر ندارند. اداره محیط‌زیست حداقل می‌توانست نسبت به این موضوع اطلاع‌رسانی لازم را انجام دهد.

## کتاب باشگاه پنج صبحی ها

کتاب باشگاه پنج صبحی ها اثری از رابین شارما با ترجمه رضا اسکندری آذر، در نشر نون به چاپ رسیده است. با خواندن این کتاب درمی یابیم که



چگونه می توانیم با ایجاد یک تغییر در سبک زندگی خود، سحر خیز شدن، خلاقیت و موفقیت را به زندگی خود دعوت کنیم. کتاب باشگاه پنج صبحی ها دستاوردی خالی امالهام بخش است. در این داستان با زندگی یک هنرمند یک کارآفرین و یک سرمایه دار آشنا می شویم. این افراد هم کدام در زندگی خود مشکلاتی دارند و در تلاش هستند تا با گفتگو با یکدیگر و یافتن راه حل، مشکلاتشان را به نوعی حل کنند. رابین شارما نویسنده و سخنران انگیزشی اهل کانادا است که کتاب پر فروش راهبی که فراری اش را فروخت به بیش از ۷۰ زبان ترجمه شده است. باشگاه پنج صبحی ها کتابی دیگر از اوست که زندگی شما را برای همیشه متحول خواهد کرد. سحر خیزی قرار است منبع الهامی برای شما باشد تا روزی که پیش روی خود دارید با کمک آن برنامه ریزی کنید و بچینید با استفاده از راهکارهایی که در این کتاب و در خلال گفتگوها بیان شده است. شما آزاری برای خلاقیت پیدای می کنید و در عین حال آرامش راهم به دست می آورید. رابین شارما در باشگاه پنج صبحی ها داستان دو غریبه را روایت می کند که با یک میلیارد بزرگ آشنا می شوند و پیشنهادهای او را برای دستیابی به موفقیت همه جانبه در زندگی می پذیرند. نکات ارزشمند در این کتاب کاملا ساده و قابل اجرا و در عین حال بسیار تأثیر گذار است و خوانندگان را قادر می سازد از روز هفتم، ماه سال و عمر خود به بهترین نحو ممکن بهره گیری کنند و نتایج عالی در زندگی حرفه ای و شخصی خود ببردند.

این کتاب شامل فصل های متعددی است. «فصل خطرناک»، «بر خوردی غیر منتظره با یک غریبه عجیب»، «رها کردن حد متوسط و هر آنچه معمولی است»، «ماجراجویی عجیب در رابطه با به دست گرفتن کنترل صبح»، «پرواز به قله های بهرهوری، مهارت و شکست پذیردی»، «مامدسازی» برای دگرگونی در بهشت آغاز می شود، «روش صبح: برنامه صبحگاهی سازندگان دنیا»، «چهارچوبی برای نمایان کردن عظمت»، «چهار زمینه تمرکز افراد تاریخ ساز»، عنوان برخی از فصل های کتاب است.

شنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ شماره ۵۴۲۷



## کاهش وزن برای کبد چرب

از راههای درمان کبد چرب کاهش وزن است. البته این صحبت به این معنا نیست که افراد لاغر در معرض چرب شدن کبد نیستند یا حتی همه افرادی که چاق هستند کبدشان چرب است. بلکه منظور این است که اضافه وزن و چاقی زنگ خطر



ایتلا به کبد چرب است. از سوی دیگر مصرف بیش از حد مواد غذایی پرچرب حتی در افراد لاغر هم باعث ایتلا به کبد چرب می شود. فست قودها مهم ترین عوامل چرب شدن کبد است.

## یاد یاران

شهید محمد حسن اباذری نام پدر: غلامرضا شهرستان: قاین پیام من به شما امیدهای آینده کشور و به شما دانش آموزان عزیز این است که سترگهای مدرسه را خالی نگذارید و با اسلحه قلم جهاد کنید و با همان سلاح اسلام را یاری دهید.

## ولادت حضرت علی اکبر (علیه السلام) و روز جوان

حضرت علی اکبر(ع) فرزند امام حسین (ع) بین سال های ۳۳ تا ۲۵ هـ ق از ماری به نام لیلا دختر لبی مژه در شهر مدینه چشم به جهان گشوندند ایشان در مکتب انسان ساز پدر شیوه های صحیح دفاع از مکتب و اطاعت از امامت و حمایت از آرمان های مقدس آن را آموختند ایشان در روز عاشورا اولین نفر از بنی هاشم بودند که پس از مبارزه جانانه جام شهادت سر کشیدند. روز میلاد حضرت علی اکبر علیه السلام به نام روز جوان نامگذاری شده. تربیت شایسته امام حسین (علیه السلام) سبب شد

کنند حضرت علی اکبر، نسخه ای برابر با اصل نسبت به رسول خدا و شاخه ای از آن شجره طیبه و ریشه پاک بود و وارث همه خوبی های خاندان عصمت و طهارت به شمار می رفت. تربیت ولایوی و شایسته سبب شده بود حضرت علی اکبر (ع) همواره در خدمت و اطاعت پدر بزرگوارشان باشند و در نهایت ادب، گوش به فرمان و آماده جان نثاری شوند. جوان، محتاج اسوه و الگوست، اسوه و الگوی جوان، باید جوان باشد تا فضایل و کمالات این جوان دست یافتنی و ملموس باشد.

## اثر تخم شربتی در کاهش وزن

مصرف تخم شربتی پیش از غذا می تواند به فرد احساس سیری را منتقل کند. دلیل این امر هم همان جذب آب توسط تخم شربتی است. پس از جذب آب این دانه ها حجیم تر می شود و فضای بیشتری را در معده اشغال می کند. از این رو،



استفاده از تخم شربتی در رژیم های لاغری بسیار مفید است. این دانه ارزشمند منبع بسیار خوبی از اسیدهای چرب امگا ۳ و پروتئین است. در عین حال، تخم شربتی کالری بسیار پایینی دارد.

## نکاتی که سرطان را از شما دور می کند

استفاده از هر یک از فرآورده های توتون مانند سیگار، پیپ و قلیان خطرناک است و موجب انواع سرطان از جمله ریه، مثانه، کلیه و دهانه رحم می شود. روزانه دست کم ۳۰ دقیقه ورزش، احتمال بروز سرطان پستان و روده بزرگ را کاهش می دهد. اضافه وزن و چاقی، احتمال بروز انواع سرطان به خصوص پستان، پروستات و روده بزرگ را افزایش می دهد. اشعه فرابنفش خورشید حتی در روزهای آبری نیز به سطح زمین می رسد. بنابراین توصیه می شود هر روز از کرم ضد آفتاب استفاده شود و در صورت تماس طولانی مدت با نور خورشید علاوه بر کرم ضد آفتاب، از کلاه آفتاب گیر، عینک آفتابی و پوشش مناسب مانند لباس سفید، استن این بار و یقه بلند استفاده شود.

## دیالوگ ماندگار

تمام افکار خود را روی کاری که دارید انجام می دهید متمرکز کنید. پرتوهای خورشید تا متمرکز نشود، نمی سوزاند.  
«گراهام بل»

## جواد نکونام از لیست گزینه های تیم ملی خط خورد؟

در نشست اعضای هیئت رئیسه پیرامون حضور جواد نکونام در راس کادر فنی تیم ملی فوتبال صحبت شد اما دو سه عضو به شدت با انتخاب این مربی بسمت سرمربیگری تیم ملی مخالفت کردند! آنها گفتند: جواد نکونام در اوج بازی های فولاد در لیگ قهرمانان آسیا این تیم را تنها گذشت، در حالی که می توانست خوشبختن داری کرده و بعد از



بازی با الهلال اردوی تیم را ترک کنند. آنها مدعی شدند که جواد نکونام حتی می تواند این رفتارها را در تیم ملی هم تکرار کند و در این صورت یک آبروبریزی بین المللی رخ می دهد. با اعلام سخنگوی فدراسیون فوتبال بعد از پایان بازی های هفته بیست و دوم لیگ برتر سرمربی تیم ملی معرفی می شود. ممکن است یک مربی خارجی از داخل لیگ برتر یا خارج از لیگ برتر هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد.

## فرهنگ و هنر

## «شتر و آسیابان» به فرانسه رفت

مجموعه پویانمایی (انیمیشن) «شتر و آسیابان» به بخش مسابقه «مخاطبان بزرگسال» بیست و نهمین جشنواره بین المللی فیلم سینمای آسیایی «وزوول» کشور فرانسه راه پیدا کرد. «شتر و آسیابان» عنوان مجموعه ای از سه فیلم کوتاه عروسکی پویانمایی شامل «جایگزین»، «کشاورز و ربان» و «سپید بالان» به کارگردانی عبدالله علمیراد است که به ترتیب در سال های ۲۰۰۳، ۲۰۱۱ و ۲۰۲۲ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با شیوه استاپ موشن تولید شده است.

مجموعه «شتر و آسیابان» با مخاطب قراردادن کودکان و بزرگسالان جلوه خاصی از ارتباط میان فناوری، پیشرفت و اودگی کره زمین را زیر سوال می برده گفته توزیع کننده فرانسوی که امتیاز این سه فیلم را در کشور فرانسه دریافت کرده است، اکران عمومی این مجموعه از ۳۰ آذر ۱۴۰۱ در فرانسه آغاز شده است. بیست و نهمین جشنواره بین المللی فیلم سینمای آسیایی «وزوول» از ۹ تا ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ فرانسه در حال برگزاری است.

**جشن بزرگ عید نیمه شعبان ولادت امام زمان (عج)**

حجت الاسلام سید فخرالدین **موسوی**

کر بلایی مجتبی سروری

کر بلایی مجتبی گورگانی

سه شنبه ۱۶ اسفند ماه | شروع مراسم از ساعت ۱۹

**مهدیه** بیرچند

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی و سر جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک  
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

**ایزوگام و فیکوکی ار استه**

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت: حسن آر استه

امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴  
۰۹۱۵۵۶۹۳۵۸۰۶ - ۰۹۱۵۵۶۹۳۵۸۰۶

**لوله بازکنی با فنر برقی**

فصل فراداد با کارخانه ها و شرکت ها تخصصی ترکیب دی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان

۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۱۱۱۰۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

## ایزوگام باران در شرق میدان توحید

۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

**شروع ثبت نام دوره جدید آرایشگری مردانه**

برای جوانان و نوجوان بالای ۱۲ سال

با اعطای گواهینامه معتبر فنی و حرفه ای در رشته درجه ۲ و یک  
زیر نظر استاد باتجربه کشوری و استانی  
با شرایط نقد و اقساط  
جهت مشاوره: ۰۹۱۵۸۳۳۹۵۳۵

**با تخفیف ۲۰%**

آدرس: بیرجند بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی (ع) - ساختمان خانه محله شهرداری - آموزشگاه آرایشگری چه پروا

**کالای ورزشی المپیک ملاتی**

ما محتاج ورزشی شما را تامین کردیم

آماده همکاری با ارکان های دولتی و خصوصی

بیرجند - انتهای خیابان معلم - نبش معلم ۴۹ ۰۹۱۵۹۶۲۰۹۲۰ (ملاتی)

برای اولین بار در خراسان جنوبی

**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**

از تجهیزات کاپلمه تا پهن کلونج، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت

شبه ۱: **بیرچند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸ تله ن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۵**

شبه ۲: مهر شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳ تلفن: ۰۳۳۲۰۰۵۷۵

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا - بیرجند**

نوبت اول تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۰۴۸۳۷۰ شماره ثبت: ۸۱

جلسه مجمع عمومی فوق العاده موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا روز جمعه ۱۴۰۱/۱۲/۲۶ راس ساعت ۹ در محل سالن هیئت فاطمیه (واقع در خیابان مطهری - مطهری) تشکیل می شود.

مستدعی است برای تصمیم گیری پیرامون موضوعات دستور جلسه حضور به هم رسانید. ضمناً چنانچه هر عضو بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند هم زمان با نماینده تام الاختیار خود به دفتر هیئت مراجعه و وکالت نامه را تکمیل نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. دستور جلسه: اصلاح و تغییرات در مفاد اساسنامه

**هیئت مدیره مجتمع مسجد عاشورا**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا - بیرجند**

نوبت اول تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۰۴۸۳۷۰ شماره ثبت: ۸۱

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موسسه خیریه مجتمع مسجد عاشورا روز جمعه ۱۴۰۱/۱۲/۲۶ راس ساعت ۱۰:۳۰ در محل سالن هیئت فاطمیه (واقع در خیابان مطهری - مطهری) تشکیل می شود. خواهشمند است به منظور تصمیم گیری در خصوص دستور جلسه ذیل راس ساعت مقرر در جلسه شرکت نمایید. ضمناً چنانچه هر عضو بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند هم زمان با نماینده تام الاختیار خود به دفتر هیئت مراجعه و وکالت نامه را تکمیل نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: انتخاب و تعیین اعضای جدید هیئت امنا

**هیئت مدیره مجتمع مسجد عاشورا**

جدول کلمات		جدول ۵۴۲۷												
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵
۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰
۱۲۱	۱۲۲	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵
۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱	۱۴۲	۱۴۳	۱۴۴	۱۴۵	۱۴۶	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۹	۱۵۰

**افقی: ۱-** محل خرید و فروش  
اوراق بهادار - رتبه سوم جهان به لحاظ رشد اقتصادی - از غول های آلومینیومی جهان در آمریکا ۲-  
قصه و همت - از نام های زنانه  
- نوعی پارچه براق - نشستگاه  
اسب - آرزوها - حبله گر ۴-  
دست تازی - بزرگان - به حساب رسنده - دشمنی ۵- در تصوف به معنای عشق است - میوه کال  
- سنگ کیسه صفا ۶- موسوم  
- سنگ مرمر - خواندن قرآن  
۷- سخن چینی - مادر عرب  
- خردمندان ۸- از روش های فعالان بازار سرمایه برای تحلیل و ارزش گذاری سهام  
۹- تروتمند - امر به رفتن - پنج آذری ۱۰- گرفتار بودن - تعلیم  
دهنده - مال التجار ۱۱- محل اقامت - کودن - دعای شب جمعه ۱۲- تکنیک - مهتابی - مخلوقات - مروجارد درشت ۱۳- انتقام جویی - ترس - مخفف نام شهر هرات ۱۴- واحد پول چین - قسه گو - از مواد آفونی  
۱۵- سرگردان - از روسیه - پهنوارترین قاره جهان



## آیین اختتامیه دومین مهرآه "لب خشک آب" با معرفی نفرات برتر برگزار شد



# آینده ساختنی است قدر آب را بدانیم



طاهره حمیدی یادآور شد: مهرآه امسال در سه بخش "نقاشی، عکاسی و قطعه ادبی" ویژه گروه سنی ۶ تا ۱۸ سال برگزار شده است. وی با اشاره به ارسال ۵۰ اثر عکاسی، ۹۵ اثر نقاشی و ۳۰ اثر ادبی به دبیرخانه مذکور، بیان کرد: در دومین مهرآه لب خشک آب در بخش نقاشی ۹ نفر برگزیده و ۱۳ نفر شایسته تقدیر، در بخش عکاسی ۳ نفر برگزیده و ۲ نفر شایسته تقدیر و در بخش ادبی نیز ۳ نفر برگزیده و ۳ نفر شایسته تقدیر شدند. وی با بیان اینکه بچه‌ها می‌توانند سفیران آب باشند و مباحث مصرف بهینه آب را در بین خانواده‌ها ترویج کنند، ادامه داد: این مهرآه در راستای شعار کانون که آینده را باید ساخت، اجرایی شده است. در پایان این جلسه از کودکان و نوجوانان برگزیده تقدیر شد، همچنین از کتاب آثار برگزیدگان مهرآه لب خشک آب رونمایی شد. شایان ذکر است، نمایشگاه آثار برگزیده نقاشی در



باران را داریم که متأسفانه ۹۰ درصد این بارش‌ها هم نشانگر بحران است. این در حالی است که این رقم در خراسان جنوبی کمتر از هزار و ۲۰۰ مترمکعب می‌باشد که نشان از بحران و لزوم فرهنگسازی برای صرفه جویی در مصرف آب می‌باشد.  
**کودکان و نوجوانان، سفیران آب در خانواده‌ها**  
 مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی هم در این جلسه با قدرانی از برگزاری مهرآه لب خشک آب در استان و تاثیر مثبت آن بر کودکان و نوجوانان گفت: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان علاوه بر کشف و پرورش استعدادها بچه‌ها در اینگونه برنامه‌ها هم مشارکت می‌کند.

کانون پرورش فکری و شرکت آب منطقه‌ای استان برگزار شد. به فرهنگ استفاده بهینه از منابع آبی و اهمیت خشکسالی تاکید کردند. با مشارکت شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان، آیین اختتامیه دومین مهرآه لب خشک آب با معرفی نفرات برتر برگزار شد.

### اهمیت توجه کودکان و نوجوانان به موضوع بحران آب

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی گفت: توجه جامعه به خصوص کودکان و نوجوانان به موضوع بحران آب در استان از جمله مهم‌ترین اهداف برگزاری این برنامه بوده است. سید سعید پورجعفر با اشاره به تاکید قرآن به استفاده بهینه از مصرف آب اضافه کرد: در خراسان جنوبی کمترین میزان بارش



کری - کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی با شرکت در دومین مهرآه استانی لب خشک آب که با مشارکت



نگارخانه شهر از روز شنبه ۱۳ اسفند به مدت سه روز صبح و بعدازظهر برای علاقه‌مندان دایر است.

## آگهی جذب نیرو

شرکت هدایت خودرو در راستای تامین و تکمیل کادر اداری و فنی برای سال ۱۴۰۲ از واجدین شرایط به شرح ذیل دعوت به همکاری می‌نماید.

عنوان شغلی	تعداد	مدرک تحصیلی	حداکثر سن
حسابدار	۳ نفر	فوق لیسانس	۲۵ سال تمام وقت
امور اداری	۳ نفر خانم	فوق لیسانس	
بازاریابی و فروش	۲ نفر خانم	فوق لیسانس	
کارشناس فنی	۲ نفر مرد	فوق لیسانس	
جلوبندی کار	۳ نفر مرد	دیپلم و بالاتر	
مکانیک	۲ نفر مرد	دیپلم و بالاتر	
برقکار	۲ نفر مرد	دیپلم و بالاتر	
صافکار	۲ نفر مرد	دیپلم و بالاتر	
نقاش	۳ نفر مرد	دیپلم و بالاتر	
راننده پایه یک و دو	۳ نفر مرد	دیپلم و بالاتر	

متقاضیان محترم مدارک لازم (تصویر شناسنامه، یک قطعه عکس و رزومه کاری) را از طریق پست به آدرس ذیل ارسال نمایند.

بیرجند - بلوار خلیج فارس (جاده زاهدان) - هدایت خودرو

## قارچ‌نغمه

۱ - واحد نمونه سال‌های متوالی ۹۰-۸۹-۸۸  
 ۲ - عضو انجمن رسمی قارچ خوراکی کشور  
 ۳ - دریافت پروانه کاربرد حد مجاز آلاینده‌ها توسط سازمان ملی استاندارد ایران  
 ۴ - عدم استفاده از سموم و مواد نگه‌دارنده در بیست سال فعالیت  
 تنها محل عرضه مستقیم: بازار میوه و تره‌بار پاسداران  
 ۰۹۱۵۱۶۴۱۰۹۶ - ۰۹۱۵۲۰۲۶۲۶۰

مقام مسئول: رهبری (مد ظله العالی)  
 انتظار یک عمل است، بی عملی نیست.  
**اجتماع مردمی منتظران ظهور**  
 ۹ صبح نیمه شعبان  
**بیرجند، میدان ابونور**  
**به سمت مسجد امام حسین (ع)**  
**همه دعوتید...**

## سالن زیبایی آیلا

مرکز تخصصی رنگ و میکاپ  
 انجام کلیه خدمات آرایشی



Aylarbeauty\_bir گنجی فرد ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۱۳۶۴  
 بلوار مدرس، بین مدرس ۱۳ و ۱۵، طبقه فوقانی میلانو (درب ورودی از مدرس ۱۳)

## وزارت اطلاعات، مصمم به مبارزه با فساد (فساد اداری، فساد اقتصادی و قاچاق کالا و ارز) است.

## فروشگاه عارف در خدمت شما

تقویم و سررسید سال ۱۴۰۲  
 آدرس: حاشیه میدان دوم سجادشهر  
 تلفن تماس: ۳۲۴۲۹۰۲۹ / ۳۲۴۲۹۴۹۴

